
UCHWAŁA NR V/33/19
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2018r. 
Nr 994 ze zmianami) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  (j. t .Dz. U. 
z 2017r. Nr 2077 ze zmianami). Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o  kwotę 121.199,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,  Zwiększyć plan 
wydatków o kwotę 1.030.616,-zł oraz dokonać przeniesień w planie wydatków na łączną kwotę 117.063,-zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 7.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Dochody ogółem    - 31.534.917,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości – 27.668.122,-zł,

- majątkowe w wysokości – 3.866.795,-zł, Wydatki ogółem     - 37.361.453,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości -25.671.945,-zł,

- majątkowe w wysokości – 11.689.508,-zł,

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.

1. Deficyt budżetu w wysokości 5.826.536,-zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 65.883,-zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 1.700.712,-zł.

c) zaciąganych kredytów w kwocie – 4.059.941,-zł,

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 6.315.104,-zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 488.568,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 2.206.539,-zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w kwocie 
1.206.539,-zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 4.059.941,-zł,

§ 7. Tracą moc:

- § 7 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie Nr III/18/18 z dnia 28 grudnia 2018r.,

- § 6 uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie Nr IV/22/19 z dnia 22 lutego 2019r.

§ 8. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej Nr III/18/18 z dnia 28 grudnia 2018r. otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 9. Załącznik Nr 9 do uchwały Rady Miejskiej Nr III/18/18 z dnia 28 grudnia 2018r. otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 11. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

Id: BF09D60C-A3E8-48F0-A823-D67ADAC95744. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Żochowski

Id: BF09D60C-A3E8-48F0-A823-D67ADAC95744. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 4 680,00

0,00 0,00

75023 0,00 4 680,00

0,00 0,00

0,00 4 680,00

758 0,00 149 130,00

0,00 0,00

75801 0,00 92 065,00

0,00 0,00

0,00 92 065,00

75814 0,00 57 065,00

0,00 0,00

0,00 57 065,00

801 -27 303,00 12 162,00

0,00 0,00

80103 -27 303,00 0,00

0,00 0,00

-27 303,00 0,00

80104 0,00 12 162,00

0,00 0,00

0,00 12 162,00

900 -10 114,00 0,00

-10 114,00 0,00

90002 -10 114,00 0,00

-10 114,00 0,00

-10 114,00 0,00

razem: -37 417,00 165 972,00

-10 114,00 0,00

700 0,00 164,00

0,00 164,00

70005 0,00 164,00

0,00 164,00

0,00 134,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa 255 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

255 358,00

255 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

255 358,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

217 727,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 831 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

51 456,00

804 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

51 456,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

51 456,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

132 528,00

Przedszkola 108 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

88 854,00

bieżące 19 909 542,00 20 038 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

433 450,00 423 336,00

majątkowe

255 522,00

255 522,00

255 522,00

255 522,00

217 861,00

2030

2057

6257

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Administracja publiczna 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0,00

4 680,00

8 369 197,00

5 859 229,00

0,00

5 859 229,00

207 065,00

0,00

57 065,00

569 737,00

310 000,00

108 665,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

29 680,00

0,00

29 680,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Różne rozliczenia 8 220 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 767 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

5 767 164,00

150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Oświata i wychowanie 584 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

310 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 135 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0950

2920

0940

0,00

105 225,00

121 016,00

0,00

101 016,00

821 191,00

41 342,00

794 191,00

41 342,00

41 342,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/33/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 21 marca 2019 r.

Id: BF09D60C-A3E8-48F0-A823-D67ADAC95744. Podpisany Strona 1



0,00 30,00

750 -7 989,00 0,00

-7 989,00 0,00

75023 -7 989,00 0,00

-7 989,00 0,00

-7 989,00 0,00

921 -164,00 0,00

-164,00 0,00

92109 -164,00 0,00

-164,00 0,00

-134,00 0,00

-30,00 0,00

razem: -8 153,00 164,00

-8 153,00 164,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 633,00

0,00 0,00

85503 0,00 633,00

0,00 0,00

0,00 633,00

razem: 0,00 633,00

0,00 0,00

-45 570,00 166 769,00

-18 267,00 164,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 147 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

147 728,00

120 351,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

27 377,00

3 874 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 197 017,00

3

Rodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzina 6 954 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

37 631,00

Administracja publiczna 938 175,00

147 564,00

930 186,00

147 564,00

147 564,00

147 564,00

120 217,00

27 347,00

3 866 795,00

2 189 028,00

37 661,006259

930 186,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

938 175,00 930 186,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 938 175,00 930 186,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

938 175,00 930 186,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

938 175,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 147 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

147 728,00

6257

6259

majątkowe

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

31 413 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 630 467,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Zlecone

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

6 954 633,00

0,00

633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 633,00

bieżące 7 629 392,00 7 630 025,00

0,00

31 534 917,00

2 612 364,00

Id: BF09D60C-A3E8-48F0-A823-D67ADAC95744. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 520 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2 020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1 520 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2 020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1 540 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2 040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 745 170,00 118 245,00 95 250,00 0,00 95 250,00 15 000,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 2 626 925,00 2 626 925,00 0,00 0,00

-66 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 938,00 -66 938,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 678 232,00 118 245,00 95 250,00 0,00 95 250,00 15 000,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 2 559 987,00 2 559 987,00 0,00 0,00

2 634 920,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 2 626 925,00 2 626 925,00 0,00 0,00

-66 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 938,00 -66 938,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010

600

01010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych po zmianach

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

1 651 106,00

0,00

0,00

1 651 106,00

0,00

0,00

1 651 106,00

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Transport i łączność

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/33/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 21 marca 2019 r.

Id: BF09D60C-A3E8-48F0-A823-D67ADAC95744. Podpisany Strona 1



2 567 982,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 2 559 987,00 2 559 987,00 0,00 0,00

975 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 819,00 975 819,00 0,00 0,00

-66 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 938,00 -66 938,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 881,00 908 881,00 0,00 0,00

4 698 913,00 1 117 875,00 1 116 375,00 50 023,00 1 066 352,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 3 581 038,00 3 581 038,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 444,00 610 444,00 0,00 0,00

5 309 357,00 1 117 875,00 1 116 375,00 50 023,00 1 066 352,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 191 482,00 4 191 482,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

01010

6050

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

po zmianach 1 651 106,00

Id: BF09D60C-A3E8-48F0-A823-D67ADAC95744. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 698 913,00 1 117 875,00 1 116 375,00 50 023,00 1 066 352,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 3 581 038,00 3 581 038,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 444,00 610 444,00 0,00 0,00

5 309 357,00 1 117 875,00 1 116 375,00 50 023,00 1 066 352,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 191 482,00 4 191 482,00 0,00 0,00

3 581 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 581 038,00 3 581 038,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 444,00 610 444,00 0,00 0,00

4 191 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 191 482,00 4 191 482,00 0,00 0,00

651 709,00 192 172,00 192 172,00 1 000,00 191 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 537,00 459 537,00 0,00 0,00

-17 201,00 -12 990,00 -12 990,00 0,00 -12 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 211,00 -4 211,00 0,00 0,00

2 624,00 2 490,00 2 490,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134,00 134,00 0,00 0,00

637 132,00 181 672,00 181 672,00 1 000,00 180 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 460,00 455 460,00 0,00 0,00

651 709,00 192 172,00 192 172,00 1 000,00 191 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 537,00 459 537,00 0,00 0,00

-17 201,00 -12 990,00 -12 990,00 0,00 -12 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 211,00 -4 211,00 0,00 0,00

2 624,00 2 490,00 2 490,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134,00 134,00 0,00 0,00

637 132,00 181 672,00 181 672,00 1 000,00 180 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 460,00 455 460,00 0,00 0,00

62 981,00 62 981,00 62 981,00 0,00 62 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 481,00 52 481,00 52 481,00 0,00 52 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010,00 4 010,00 4 010,00 0,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 043,00 74 043,00 74 043,00 0,00 74 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 490,00 -2 490,00 -2 490,00 0,00 -2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 553,00 71 553,00 71 553,00 0,00 71 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 424,00 165 424,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134,00 134,00 0,00 0,00

165 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 558,00 165 558,00 0,00 0,00

219 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 005,00 219 005,00 0,00 0,00

-4 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 211,00 -4 211,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 794,00 214 794,00 0,00 0,00

4 899 847,00 2 769 642,00 2 563 142,00 1 969 472,00 593 670,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 2 130 205,00 2 130 205,00 0,00 0,00

-7 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 989,00 -7 989,00 0,00 0,00

12 042,00 1 790,00 1 790,00 0,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 252,00 10 252,00 0,00 0,00

4 903 900,00 2 771 432,00 2 564 932,00 1 969 472,00 595 460,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 2 132 468,00 2 132 468,00 0,00 0,00

141 877,00 141 877,00 141 377,00 109 397,00 31 980,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 790,00 1 790,00 1 790,00 0,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 667,00 143 667,00 143 167,00 109 397,00 33 770,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 580,00 3 580,00 3 580,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 790,00 1 790,00 1 790,00 0,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 370,00 5 370,00 5 370,00 0,00 5 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 521 339,00

-7 989,00

7 989,00

1 521 339,00

214 794,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

219 005,00

-4 211,00

165 424,00

0,00

134,00

165 558,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 211,00

0,00

0,00

384 429,00

-4 211,00

134,00

380 352,00

134,00

380 352,00

0,00

0,00

384 429,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

4

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Drogi publiczne gminne

4400

75011

6059

6057

4300

4270

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

750

700

70005

60016

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

6050

4210

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: BF09D60C-A3E8-48F0-A823-D67ADAC95744. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 149 413,00 2 019 208,00 2 013 208,00 1 610 208,00 403 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 130 205,00 2 130 205,00 0,00 0,00

-7 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 989,00 -7 989,00 0,00 0,00

10 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 252,00 10 252,00 0,00 0,00

4 151 676,00 2 019 208,00 2 013 208,00 1 610 208,00 403 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 132 468,00 2 132 468,00 0,00 0,00

608 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 866,00 608 866,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 263,00 2 263,00 0,00 0,00

611 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 129,00 611 129,00 0,00 0,00

938 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 175,00 938 175,00 0,00 0,00

-7 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 989,00 -7 989,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 186,00 930 186,00 0,00 0,00

583 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 164,00 583 164,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 989,00 7 989,00 0,00 0,00

591 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 153,00 591 153,00 0,00 0,00

245 623,00 230 623,00 212 623,00 32 652,00 179 971,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-2 045,00 -2 045,00 -2 045,00 0,00 -2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 895,00 4 895,00 4 895,00 0,00 4 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 473,00 233 473,00 215 473,00 32 652,00 182 821,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 9 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 9 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 473,00 189 473,00 171 473,00 23 652,00 147 821,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-1 845,00 -1 845,00 -1 845,00 0,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 473,00 189 473,00 171 473,00 23 652,00 147 821,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

21 070,00 21 070,00 21 070,00 0,00 21 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 915,00 22 915,00 22 915,00 0,00 22 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 845,00 -1 845,00 -1 845,00 0,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 155,00 16 155,00 16 155,00 0,00 16 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 150,00 8 150,00 8 150,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75495 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75412 Ochotnicze straże pożarne

4270 Zakup usług remontowych

Zakup energii

Komendy powiatowe Policji

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

754

4260

75405

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

6059

6057

6050

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 989,00

0,00

0,00

583 164,00

0,00

7 989,00

591 153,00

0,00

930 186,00

0,00

0,00

938 175,00

1 521 339,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

17

1 521 339,00

-7 989,00

7 989,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

4

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Id: BF09D60C-A3E8-48F0-A823-D67ADAC95744. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 077 362,00 9 077 362,00 8 283 725,00 6 725 047,00 1 558 678,00 375 000,00 300 291,00 118 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-541,00 -541,00 -541,00 -141,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541,00 541,00 400,00 0,00 400,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 077 362,00 9 077 362,00 8 283 584,00 6 724 906,00 1 558 678,00 375 000,00 300 432,00 118 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 321 335,00 6 321 335,00 5 974 664,00 5 053 178,00 921 486,00 0,00 228 325,00 118 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 321 335,00 6 321 335,00 5 974 664,00 5 053 178,00 921 486,00 0,00 228 325,00 118 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 665,00 393 665,00 393 665,00 33 665,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 767,00 393 767,00 393 665,00 33 665,00 360 000,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 200,00 187 200,00 174 249,00 76 517,00 97 732,00 0,00 12 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141,00 -141,00 -141,00 -141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 098,00 187 098,00 174 108,00 76 376,00 97 732,00 0,00 12 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 951,00 12 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 990,00 12 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 218,00 60 218,00 60 218,00 60 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141,00 -141,00 -141,00 -141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 077,00 60 077,00 60 077,00 60 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502 805,00 1 502 805,00 1 434 625,00 212 921,00 1 221 704,00 0,00 2 800,00 65 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 351,00 -14 351,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 -12 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489 954,00 1 489 954,00 1 434 625,00 212 921,00 1 221 704,00 0,00 2 800,00 52 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 872,00 906 872,00 840 692,00 99 984,00 740 708,00 0,00 800,00 65 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 351,00 -14 351,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 -12 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 021,00 894 021,00 840 692,00 99 984,00 740 708,00 0,00 800,00 52 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Dowożenie uczniów do szkół

Różne opłaty i składki

Zakup usług zdrowotnych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80195

80113

80101

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4280

4010

3020

3020

4430

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

4

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Id: BF09D60C-A3E8-48F0-A823-D67ADAC95744. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 000,00 728 000,00 728 000,00 0,00 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 500,00 726 500,00 726 500,00 0,00 726 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 456,00 51 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 114,00 -10 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 342,00 41 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 924,00 13 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 737,00 -2 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 187,00 11 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 240,00 616 246,00 96 246,00 4 000,00 92 246,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 994,00 318 994,00 0,00 0,00

-7 998,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 498,00 -3 498,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 242,00 626 746,00 111 246,00 4 000,00 107 246,00 515 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 496,00 315 496,00 0,00 0,00

764 317,00 445 323,00 55 323,00 0,00 55 323,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 994,00 318 994,00 0,00 0,00

-7 998,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 498,00 -3 498,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 319,00 455 823,00 70 323,00 0,00 70 323,00 385 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 496,00 315 496,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 500,00 385 500,00 0,00 0,00 0,00 385 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 474,00 14 474,00 14 474,00 0,00 14 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 474,00 29 474,00 29 474,00 0,00 29 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 351,00 120 351,00 0,00 0,00

-134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -134,00 -134,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 217,00 120 217,00 0,00 0,00

159 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 333,00 159 333,00 0,00 0,00

-3 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 364,00 -3 364,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 969,00 155 969,00 0,00 0,00

27 161 445,00 18 010 131,00 15 469 203,00 9 685 119,00 5 784 084,00 1 117 703,00 1 020 654,00 272 571,00 0,00 130 000,00 9 151 314,00 9 151 314,00 0,00 0,00

-117 063,00 -34 427,00 -17 076,00 -141,00 -16 935,00 -4 500,00 0,00 -12 851,00 0,00 0,00 -82 636,00 -82 636,00 0,00 0,00

647 046,00 26 216,00 26 075,00 0,00 26 075,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 620 830,00 620 830,00 0,00 0,00

27 691 428,00 18 001 920,00 15 478 202,00 9 684 978,00 5 793 224,00 1 113 203,00 1 020 795,00 259 720,00 0,00 130 000,00 9 689 508,00 9 689 508,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

6057

4210

2480

92109

4309

4307

4300

4210

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

921

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3 843 983,00

3 851 558,00

-15 698,00

8 123,00

159 333,00

-3 364,00

0,00

155 969,00

120 217,00

w tym:

0,00

120 351,00

-134,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

294 684,00

-3 498,00

0,00

291 186,00

291 186,00

0,00

0,00

294 684,00

-3 498,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

4

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Id: BF09D60C-A3E8-48F0-A823-D67ADAC95744. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 954 000,00 6 954 000,00 209 168,00 173 090,00 36 078,00 0,00 6 744 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633,00 633,00 633,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 954 633,00 6 954 633,00 209 801,00 173 723,00 36 078,00 0,00 6 744 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633,00 633,00 633,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633,00 633,00 633,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528,00 528,00 528,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528,00 528,00 528,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 629 392,00 7 629 392,00 253 560,00 217 086,00 36 474,00 631 000,00 6 744 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633,00 633,00 633,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 630 025,00 7 630 025,00 254 193,00 217 719,00 36 474,00 631 000,00 6 744 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010

85503

855

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Id: BF09D60C-A3E8-48F0-A823-D67ADAC95744. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/33/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 21 marca 2019 r.

Zadania inwestycyjne w 2019 r.
w złotych

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2019 (8+9+10+11) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 605 Wykonanie kanalizacji sanitarnej 
w ulicy Przemysłowej 

w Szepietowie

700 883 0 700 883
A.   
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

2 010 01010 605 Przebudowa głównego wodociągu 
w ulicy Mazowieckiej i Głównej 

w Szepietowie

1 651 106 1 230 794 120
A.   
B. 
C. 
…

855 756 Urząd Miejski

3 010 01010 605 Wykonanie kanalizacji deszczowej 
- odprowadzenie wód opadowych 
z ul. Przemysłowej w Szepietowie

207 998 0 207 998
A.   
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

010 2 559 987

4 600 60016 605
Rozbudowa drogi gminnej 

Nr 107749B - ul. Przemysłowej 
w Szepietowie

3 981 382 0 2 303 615
A.1677767      
B.
C.
…

Urząd Miejski

Id: BF09D60C-A3E8-48F0-A823-D67ADAC95744. Podpisany Strona 1



5 600 60016 605

Rozbudowa dróg gminnych 
Nr 107713B i Nr 167075B w m. 

Wojny Szuby Włościańskie 
(fundusz sołecki 7076,-zł) - 
aktualizacja dokumentacji 

technicznej i procedury 
administracyjne

100 000 100 000 0
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

6 600 60016 605 Wykonanie odwodnienia drogi 
gminnej w m. Kamień - Rupie 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

7 600 60016 605

Zakup montaż 4 szt. lamp 
solarnych przy drodze gminnej 

w m. Szepietowo - Wawrzyńce - 
Fundusz sołecki

12 000 12 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

8 600 60016 605
Dokumentacja projektowa na 
budowę drogi gminnej we wsi 

Stary Kamień  - fundusz sołecki
5 600 5 600

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

9 600 60016 605

Dokumentacja projektowa na 
budowę drogi gminnej 

Nr 107688B we wsi Dąbrowa - 
Dołęgi - fundusz sołecki

3 000 3 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

10 600 60016 605
Dokumentacja projektowa na 

przebudowę drogi gminnej Pułazie 
- Świerże - Wojny - Pogorzel

69 500 69 500
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

600 razem 4 191 482

11 700 70005 605
Rewitalizacja terenu 

w miejscowości Szepietowo - 
Wawrzyńce

380 352 123 808 53 325
A. 37661     
B.
C.
…

165 558 Urząd Miejski

12 700 70005 605
Rewitalizacja zbiornika wodnego 

w m. Wojny Szuby - Włościańskie 
- fundusz sołecki

10 000 10 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

13 700 70005 606 Wykup gruntów pod drogi gminne 10 000 10 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

Id: BF09D60C-A3E8-48F0-A823-D67ADAC95744. Podpisany Strona 2



14 700 70005 605
Wykonanie ogrodzenia terenu 

rekreacyjnego w m. Szepietowo - 
Żaki - fundusz sołecki

10 000 10 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

15 700 70005 605
Wykonanie ogrodzenia terenu 
rekreacyjnego w m. Pułazie - 

Świerże - fundusz sołecki
14 338 14 338

A.      
B. 
C.
…

Urząd Miejski

16 700 70005 605

Zakup działki o pow. 0,045ha na 
cele rekreacyjne i wykonanie jej 

ogrodzenia w m. Dąbrowa - 
Bybytki - fundusz sołecki

6 000 6 000
A.      
B. 
C.
…

Urząd Miejski

17 700 70005 605

Utwardzenie placu przy altance 
i zakup wyposażenia na teren 

rekreacyjny w m. Dąbrowa - Wilki 
- fundusz sołecki

10 877 10 877
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

18 700 70005 605
Wykonanie ogrodzenia placu 
zabaw Włosty - Olszanka - 

fundusz sołecki
3 700 3 700

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

19 700 70005 605
Wykonanie placu zabaw na działce 

Nr 64 w m. Moczydły - 
Jakubowięta - fundusz sołecki

10 193 10 193
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

700 455 460

20 750 75023 605

Zakup i montaż nagłośnienia, 
wyposażenia multimedialnego sali 

konferencyjnej i centrali 
telefonicznej w budynku UM

33 000 33 000
A.      
B.
C.
…

0 Urząd Miejski

21 750 75023 605 Zakup i montaż wyposażenia 
(mebli) w budynku UM 420 775 420 775 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Miejski

22 750 75023 605 Instalacja monitoringu wizyjnego 
i alarmowego w budynku UM 33 000 33 000

A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

Id: BF09D60C-A3E8-48F0-A823-D67ADAC95744. Podpisany Strona 3



23 750 75023 605
Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynku Urzędu 
Miejskiego w Szepietowie

1 615 693 685 507 0
A.   
B.
C.
…

930 186 Urząd Miejski

24 750 75023 605
Zagospodarowanie terenu przy 
budynku Urzędu Miejskiego 

w Szepietowie
30 000 30 000

A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

750 razem 2 132 468

25 754 75412 606
Zakup używanego samochodu 

strażackiego na potrzeby jednostki 
OSP Kamień 

15 000 15 000
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

754 15 000

26 921 92109 605 Rewitalizacja terenu 
w miejscowości Szepietowo 276 186 128 622

A. 27347   
B.
C.
…

120 217 Urząd Miejski

27 921 92109 605
Utwardzenie placu przy świetlicy 

wiejskiej w m. Dąbrowa - 
Moczydły - fundusz sołecki

13 502 13 502
A.      
B. 
C.
…

Urząd Miejski

28 921 92109 605
Wykonanie projektu budynku 

świetlicy wiejskiej w m. Dąbrowa 
- Bybytki - fundusz sołecki

2 808 2 808
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

29 921 92109 605
Wykonanie klimatyzacji 

w świetlicy wiejskiej w m. 
Dąbrowa - Łazy - fundusz sołecki

8 000 8 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

921 300 496

30 926 92601 605
Wykonanie ogrodzenia, bramy 
i podestu na stadionie miejskim 
w Szepietowie - fundusz sołecki

15 000 15 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

926 15 000

razem 9 669 893 1 795 460 4 059 941
A.1742775   
B. 
C. 
…

2 071 717 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Id: BF09D60C-A3E8-48F0-A823-D67ADAC95744. Podpisany Strona 4



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: BF09D60C-A3E8-48F0-A823-D67ADAC95744. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/33/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 21 marca 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2019 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 6 315 104
1. Kredyty § 952 4 059 941
2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 65 883
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 189 280

Rozchody ogółem: 488 568
1. Spłaty kredytów § 992 404 040
2. Spłaty pożyczek § 992 84 528

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE, w tym:

§ 963

na udział własny
na środki unijne

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: BF09D60C-A3E8-48F0-A823-D67ADAC95744. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/33/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 21 marca 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szepietowo w roku 2019

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Lp
. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

Lp
. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1
Gminny Ośrodek Kultury 

w Szepietowie 15 000 515 500 1
Niepubliczne Przedszkola 

w Szepietowie 375 000

2
Powiat 

Wysokomazowiecki 2 020 000 2

Prowadzenie zajęć 
profilaktycznych z zakresu 

przeciwdziałania 
alkoholizmowi 2 500

3

Wojewódzki Ośrodek 
Terapii Uzależnień 

w Łomży 3 000 3

Organizacja obozów, kolonii 
socjoterapeutycznych dla 

dzieci z rodzin z problemem 
alkoholowym i rodzin 

zagrożonych 14 000

4 Gmina Czyżew 20 000 4

Prowadzenie Środowiskowego 
Domu Samopomocy 

w Wylinach Rusi 631 000

5

Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Łapach 4 615 5
Prowadzenie zajęć sportowych 

zleconych przez gminę 110 000
6 Spółki wodne 15 000

OGÓŁEM 2 062 615 515 500 0 OGÓŁEM 772 500 375 000 0

Id: BF09D60C-A3E8-48F0-A823-D67ADAC95744. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/33/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 21 marca 2019 r.

Plan wydatków budżetowych na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 

przeciwdziałania narkomanii
Lp. Nazwa Kwota Kwota

rozdział 85153 85154

1
Finansowanie obozów, kolonii socjoterapeutycznych dla dzieci z rodzin 
z problemem alkoholowym i rodzin zagrożonych 2 000 18 000

2
Organizacja zabawy choinkowej dla dzieci z rodzin problemem alkoholowym  
i rodzin zagrożonych 3 000

3
Organizacja konkursu „Nasze bezpieczeństwo” wspólnie z KPP w Wysokiem 
Mazowieckiem dla młodzieży ze szkół podstawowych z terenu gminy 2 000

4
Dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki realizowanych przez Klub Rodzin 
Abstynenckich „Łabędź” w Wysokiem Mazowieckiem 2 500

5

Wynagrodzenia specjalistów /psycholog i psychiatra/ za wykonywanie badań 
i sporządzanie opinii w przedmiocie uzależnienia od alkoholu osób kierowanych 
przez GKRPA 4 000

6 Wynagrodzenie członków GKRPA 10 000

7

Finansowanie lokalnych kampanii informacyjno-edukacyjnych w zakresie 
przemocy w rodzinie, przeciwdziałania alkoholizmowi i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz innych uzależnień 1 000 9 000

8
Realizacja programów profilaktycznych skierowanych do dzieci, młodzieży 
i rodziców 1 000 3 400

9 Dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży 34 174
10 Punkt konsultacyjny 6 000

11

Zakup materiałów i usług edukacyjnych (np. Ulotki, plakaty, broszury, szkolenia) 
na rzecz przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii oraz substancji 
psychoaktywnych i przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 100

12 Dofinansowanie Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień w Łomży 3 000
13 Szkolenia i podróże służbowe członków komisji GKRPA 1 500
14 diagnoza lokalnych zagrożeń społecznych 3 000

Razem 4 000 100 674

Id: BF09D60C-A3E8-48F0-A823-D67ADAC95744. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/33/19

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 21 marca 2019 r.

1. Część oświatowa subwencji ogólnej na 2019r. wyniesie 5.859.229,-zł i jest większa od pierwotnie 
zaplanowanej o 92.065,-zł.

2. Wpłynęło odszkodowanie za uszkodzenia samochodu służbowego UM w wysokości 4.680,-zł.

3. Uzyskano zwrot podatku naliczonego VAT wynikającego z rozliczenia w poprzednim roku budowy 
kanalizacji sanitarnej w ulicach Przemysłowa, Nowy Świat w Szepietowie

w wysokości 57.065,-zł.

4. Kwota dotacji na wychowanie przedszkolne w roku bieżącym będzie niższa o 15.141,-zł.

5. W planie wydatków na projekt "Rewitalizacja terenów w miejscowościach Szepietowo i Szepietowo - 
Wawrzyńce" skorygowano dochody o 164,-zł i zmniejszono wydatki o 7.575,-zł.

6. Kwota dofinansowania z RPOWP na "Kompleksową modernizację energetyczną budynku Urzędu 
Miejskiego" będzie niższa o 7.989,-zł.

7. Kwota dofinansowania z RPOWP na zadanie "Poprawa jakości środowiska w Gminie Szepietowo 
poprzez zagospodarowanie pokryć dachowych zawierających azbest będzie niższa o 10.114,-zł, a wydatki tego 
projektu będą niższe o 12.851,-zł.

8. PUW zwiększył gminie dotację na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
w wysokości 633,-zł.

9. Zwiększa się o 500.000,-zł planowaną kwotę pomocy finansowej dla Powiatu Wysokomazowieckiego na 
przebudowę drogi powiatowej Dąbrowa – Moczydły – Dąbrowa – Wielka.

10. Zmniejszono wydatki inwestycyjne na wykonanie kanalizacji sanitarnej w ulicy Przemysłowej 
w Szepietowie o 89.503,-zł.

11. Zwiększono wydatki inwestycyjne na wykonanie kanalizacji deszczowej - odprowadzenie wód 
opadowych z ul. Przemysłowej w Szepietowie o 22.565,-zł.

12. Zwiększono wydatki inwestycyjne na rozbudowę drogi gminnej Nr 107749B - ul. Przemysłowej 
w Szepietowie o 610.444,-zł.

13. Zwiększono o 2.263,-zł wydatki inwestycyjne na zakup lamp zewnętrznych na budynek UM.

14. W administracji zwiększa się wydatki na opłatę czynszu za lokal na potrzeby USC podczas remontu 
UM o 1.790,-zł.

15. W dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się wydatki

o 2.850,-zł na usługi z zakresu ochrony przeciwpożarowej.

16. W planie wydatków ze środków funduszu sołeckiego przenosi się w:

- Szepietowie 9.000,-zł,

- Dąbrowie - Wilki - 1.000,-zł,

- Dąbrowie - Dołęgi - 500,-zł, w związku ze zmianą przeznaczenia środków na dział w projekcie związanym 
z zakupem strojów dla zespołu funkcjonującego przy GOK.

17. Zmniejsza się dotację podmiotową dla GOK w Szepietowie o 4.500,-zł i przeznacza się taką kwotę na 
udział własny do projektu związanego z zakupem strojów dla zespołu funkcjonującego przy GOK.

18. W dziale gospodarka mieszkaniowa przenosi się 2.490,-zł z usług na remont kotła CO

w budynku komunalnym przy ulicy Lipowej w Szepietowie.

19. W wydatkach na utrzymanie Posterunku Policji w Szepietowie przenosi się 200,-zł z wydatków na 
energię na naprawę plafonu świetlnego umieszczonego na budynku.

Id: BF09D60C-A3E8-48F0-A823-D67ADAC95744. Podpisany Strona 1



20. W wydatkach na utrzymanie jednostek OSP przenosi się 1.845,-zł z usług na naprawy aparatów 
oddechowych.

21. W wydatkach SP Wojny - Krupy przenosi się 400,-zł z wydatków na różne opłaty

i składki na zakup usług zdrowotnych.

22. W pozostałej działalności w oświacie zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia o 141,-zł,

a zwiększa się o taką kwotę wydatki na wypłaty ekwiwalentów za używanie i pranie własnej odzieży 
przez pracowników.

23. W wydatkach na gospodarkę odpadami przenosi się 1.500,-zł z usług na materiały.

Id: BF09D60C-A3E8-48F0-A823-D67ADAC95744. Podpisany Strona 2




